АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 30.07.2014 № 89

О Реестре муниципальных должностей
и должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании
Заводское сельское поселение

В соответствии с Законом Томской области «О муниципальной службе в Томской
области» №198-ОЗ от 11.09.2007, Законом Томской области «О муниципальных должностях и
должностях муниципальной службы в Томской области» №223-ОЗ от 09.10.2007,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
муниципального образования Заводское сельское поселение согласно приложению №1.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

Рассылка:
Администрация -3
Управделами -1
Никитина -1

2

Приложение №1
к постановлению

Администрации поселения
от 30.07.2014 №89

Реестр
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального

образования Заводское сельское поселение

№
п/п

Наименование должности

1 2
1. Глава муниципального образования – глава администрации - председатель

представительного органа муниципального образования
2. Управляющий делами
3. Специалист 1-ой категории – финансист
4. Специалист 1-ой категории
Итого:

Управляющий делами Л.Н. Сухушина